perintah pembayaran tersebut dan perintah pembayaran tersebut tidak dapat 
dibatalkan/diubah dengan alasan apapun. 

11. Untuk transaksi QRIS Cross-border sumber dana tabungan dan giro, limit per 
transaksi yang diberikan oleh bank adalah ekuivalen IDR 10,000,000 (sepuluh 
juta rupiah) per transaksi dan ekuivalen IDR 25,000,000 (dua puluh lima juta 
rupiah) per hari. 

J. KARTU DEBIT 
1. Ketentuan penggunaan fitur pengaturan Kartu Debit/ATM dan/atau Kartu 

Debit/Virtual adalah sebagai berikut; 
a. Kartu Debit Virtual hanya tersedia untuk jenis Rekening tertentu yang 

ditentukan oleh Bank.